FECHA DE CORTE

MARZO 31 DE 2023

K

CAMARADE COMERCIO®
DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

EJECUCION PRESUPUESTAL
RECURSOS PUBLICOS

2023

MODIFICACIONES DEL

MODIFICACIONES ACUMULADAS

PRESUPUESTO TRIMESTRE PRESUPUESTO
CONCEPTO INICIAL DEFINITIVO
ADICIONES REDUCCIONES | ADICIONES REDUCCIONES

INGRESOS 119.322.526.622,00 | 3.951.113.447,00 0,00 (3.951.113.447,00 0,00 | 123.273.640.069,00
Ingresos Publicos 119.322.526.622,00 | 3.951.113.447,00 0,00 (3.951.113.447,00 0,00 | 123.273.640.069,00
EGRESOS 119.322.526.622,00 | 3.951.113.447,00 0,00 (3.951.113.447,00 0,00 | 123.273.640.069,00
Egresos Publicos 119.322.526.622,00 | 3.951.113.447,00 0,00 (3.951.113.447,00 0,00 | 123.273.640.069,00
SUPERAVIT O DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86.997.841.597,68
86.997.841.597,68

22.579.891.033,00
22.579.891.033,00

64.417.950.564,68




